
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI A.S. - OSTATNÍTECHNIKA

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 1- Kontejnery na operační nástroje, SÍta do kontejnerů (2. vyhlášeni)

ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

SÍdlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086

Statutá rni zástupce: M U Dr. Petr Hubáček, M BA, LL.M., místopředseda představenstva, Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízení: otevřené

DODAVATEL

Název dodavatele: MEDIN, a.s.

SÍdlo: Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě IČO: 43378030

Statutá rni zástupce: Ing. Miroslav Havliček, M BA, generální ředitel Kontaktní osoba:
POKYNY K VYPLNĚNÍTECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku záruky a

další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přistroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je vlevém sloupci stanoven

požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatrženi ,,NE" bude dodavatel vyloučen ze

zadávacího řízení. To platí i v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízeni, zboží), sériové číslo a název výrobce. jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně Iepšj resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

pováŽuje za nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o čÍselný přepis, který bude objasněn.

- K doplnění specifikace dodavatel předloží v nabídce souvisejÍcÍ dokumenty (výrobní listy, prohlášení o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučování, vypouštěni, doplňování nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za následek

neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplnění technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECH NICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍSPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený př/stro//zař/zen//zbož/ komplexně splňuje požadavky
NAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO

kusu meslclch zadavatele:

1' Sterilizační kontejnery z nerezové oceli (kontejnery na operační Název: Sterilizační kontějner s chráněným vÍkem

. 9 24nástroje) včetně nerezových sÍt do kontejneru Sériové číslo: B2010/B, B2011/R, B2012/G, B2016/V,

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: cbm

Sterilizační kontejner z nerezové oceli včetně nerezového sÍta do kontejneru ANO

Sterilizační vÍko s chráněným ventilem bezúdržbový ano

Nerezové sÍto do kontejneru ANO

Přibližné rozměry kontejnerů a jejich počet:

60Ox30Ox260 3ks ANO
60Ox30Ox210 Iks ANO
60Ox30Ox160 3ks ANO
30Ox30Ox160 2ks ANO
U všech položek této části VZ musí být dodavatelem nabídnuta shodná délka záruční lhůty.

Počet Záruka v Nabízený př/stroj/zař/zen//zbož/ komplexně splňuje požadavky
NAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI . V . . ANO

kusu mes|clch zadavatele:

2. Název: SÍta do kontejnerů
SÍta do kontejnerů 3 24

Sériové čÍslo: B90/, 885/1

Drátěné síťové koše o rozměrech: výrobce: cbm

54ox24ox70 (výrobní čÍslo 90) - 2ks ano

24ox24ox70 (výrobní čÍslo 85/1) - Iks ano

Vyrobeny z nerezové oceli AlSl304 ANO

Z důvodu zachování předchozích investic a jednotnosti dodaného vybaveni je požadována plná ANO
kompatibilita s již používanými kontejnery pro operační nástroje od firmy Medin.

U všech položek této části VZ musí být dodavatelem nabídnuta shodná délka záručnilhůty.

Odkazy na přílohy Přňohý: DODAVATEL DOPLNÍ ODKAZ NA PŘÍLOHY, SNÍMKY, FOTOGRAFIE A SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY V NABÍDC

V Novém Městě na Moravě dne 9. 6. 2023

Zpracoval

Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Havlíček
Datum: 2023.06.09 10:21:47
+02'00'


